
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.05. 2024 № 209 
м. Золотоноша 

 

Про виділення коштів 

 

З метою проведення заходів для заохочення членів добровільної пожежної 

команди Благодатнівського старостинського округу за підсумками роботи І 

кварталу 2024 року, відповідно до рішення міської ради „Про створення 

добровільної пожежної команди Благодатнівського старостинського округу 

Золотоніської міської територіальної громади ” від 28.10.2022 № 24 – 8 /VІІІ із 

змінами, рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 

08.02.2023 № 42 „Про склад  добровільної пожежної команди Благодатнівського 

старостинського округу Золотоніської міської територіальної громади”, 

керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити з бюджету громади за рахунок бюджетної програми 

„Комплексна програма функціонування та розвитку системи цивільного 

захисту, забезпечення пожежної та техногенної безпеки Золотоніської  

територіальної громади на 2021 – 2025 роки ” зі змінами 7840,00 грн. (Сім тисяч 

вісімсот сорок грн. 00 коп.) на придбання подарункових сертифікатів. 
2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

житлово-комунального господарства на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

перерахувати кошти в сумі 7840,00 грн. (Сім тисяч вісімсот сорок грн. 00 коп.) 

на рахунок ФОП Литвиновська І.В. за реквізитами, вказаними у договорі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління житлово-

комунального господарства (Харін А.В.). 

 

 

Заступник міського голови            Олександр  ФЛОРЕНКО 

 

Артем Харін 23093 


